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North Macedonia

12-034440/23-0002

12/04/2026 00:00:00

06/07/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифна ознака 2106 90 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на капсули наменети за намалување на 
прекумерната акумулација на гасовите во цревата. Капсулите се 
формулирани на база активен јаглен добиен со карбонизација на лушпите 
од кокосовиот орев. Состав: 1 капсула содржи активен јаглен 250 мг, 
капсула: желатин, боја – црна железо оксид и титан диоксид. Капсулите се 
спакувани во блистер пакување од 20 капсули.
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